
sai
ID Nome Nascimento CPF

21707 ARTHUR GARCIA BETEMPS 03/05/1993 031.088.660-01
21779 MARCIA MAIA GODOI DE SOUZA 09/06/1973 731.022.020-04
21912 BRUNA JEANE DUARTE CUNHA 08/01/2003 056.982.750-76
22192 ALANIS ROSA BARBOSA 07/09/2000 049.391.200-23
21615 27/07/1965 375.600.340-04
22181 ALEXIA SPECHT 17/01/2005 048.932.110-05
21618 ALICE DOS SANTOS FONTOURA 01/10/2004 037.892.211-47
21595 ALINE KUNZ VILLELA 14/04/1992 028.680.360-74
22068 15/02/2002 052.438.800-86
21811 ALLAN E. P. FERREIRA 25/02/2003 050.155.810-17
21449 AMANDA LANZARINI BITELO 09/06/2004 046.965.720-05
21977 AMANDA BLANK REIS 28/01/2006 050.569.140-02
21509 AMANDA KONZGEN DA SILVA 30/11/2003 049.134.070-23
21778 ANA MARIA SILVA DE SOUZA 15/09/1968 648.668.070-91
21723 ANA ELISA SOUZA DA SILVA 30/08/1989 835.769.080-72
21611 ANA CAROLINA DA SILVA PEREIRA 06/12/2004 040.101.310-39
21688 12/05/2003 060.291.570-86
21975 13/08/1995 037.380.130-08
21755 ANDRINE CARDOSO BARTZ 04/12/2002 047.209.190-57
21426 MARINA ANTUNES RODRIGUES 11/05/2004 050.479.950-97
21508 ARIANE SOARES SILVA 29/12/2000 055.368.340-37
21571 13/11/1997 046.503.420-90
21854 CAROLINA RASCH DE AVILA 18/04/2003 057.332.700-98
22005 AYRA DIOVANA DE FREITAS MACHADO DA ROSA 30/03/2004 060.541.382-78
22017 BEATRIZ YASMIM DE MORAES MACHADO 02/04/2004 028.460.352-02
21567 ALICE DOS SANTOS GOMES 21/08/2002 055.266.830-36
22014 ÂNGELA BEATRIZ MACIEL VIEIRA 21/12/1988 017.754.310-88
21574 BRUNO CARDOSO CABRAL 19/06/2001 846.375.520-87
21430 FRAGATA 17/03/1974 945.555.670-72
21570 CARLOS MATTEUS AGRELLO AVILA 29/04/1995 020.903.400-96
21413 CAROLINE WITZOREKI AVILA 06/11/2002 038.555.070-74
21864 CHAIANE DA SILVA CONTREIRA 05/02/2003 043.008.030-13
21887 CINTIA GARCIA DAS NEVES 04/12/2001 048.770.350-28
21471 JENNIFER COSTA MENACHO 11/07/1995 035.263.460-03
21529 CINTIA DA SILVA PEVERADA 18/12/1984 011.942.980-28
21691 DANIEL BORGES PIAZER DE SOUZA 02/09/2004 048.795.570-64
21857 03/08/1992 033.787.170-17
21971 EDUARDA MARTINS BRAUNER 25/08/2005 021.386.470-30
22131 EDUARDA PEREIRA 24/07/2002 044.507.270-96
21346 EDUARDA DOS SANTOS LOPES 21/04/2002 051.168.860-18
21594 EDUARDA GOMES DA ROSA 10/11/2001 051.211.710-13
22203 HANIELE SILVANA MICCOLA EINHARD 10/07/2003 056.684.360-98
21549 ELIEZER DOS SANTOS DE SOUZA 28/11/2003 055.264.760-81
22055 ENZO JUAN XAVIER KARNOPP 17/11/2000 047.027.200-74
21564 ESTER FONSECA MORAES 15/06/2002 054.520.880-75
21565 ESTHER DURO DA ROSA VIANA 25/04/2001 046.419.450-47

ALEXANDRE VALéRIO RODRIGUES BRASBIEL
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21350 EVELYN DOS SANTOS RODRIGUES 09/02/2005 024.863.240-03
21824 FABIANE BARCELOS PERES 05/12/1982 001.592.940-02
21510 FABIANE MADEIRA DOS SANTOS FERREIRA 09/10/1969 672.911.630-72
21545 FELIPE PORTO DA SILVA 02/01/1999 054.929.560-78
22114 FERNANDA MARTINS DE SOUZA 30/05/1993 030.159.490-20
21401 FERNANDA DUTRA SILVEIRA 24/08/1983 007.278.500-40
21474 26/09/2001 868.257.470-53
21933 28/04/2001 041.007.840-90
21706 23/10/1999 048.791.450-33
21896 FRANCINE  FAGUNDES CONDE DA ROSA 02/01/1990 020.892.800-69
21922 FRANCISCO FERRAZ MENDES 24/02/2006 054.576.420-38
22057 GABRIEL DA FONSECA GAZAL 25/06/1997 039.378.580-75
21521 GABRIELE VOLZ BARALDI 11/09/1998 040.620.670-80
22075 GABRIELE ANTONIA FERNANDES VELEDA 24/07/2003 601.746.120-60
21286 09/04/2000 037.023.370-08
21776 GUILHERME DOS SANTOS MARURI 26/05/1993 028.888.990-86
21387 24/08/2000 029.528.860-40
21420 HEITOR CAMPOS BANDEIRA 06/01/2002 050.643.100-21
21636 HELENA VAHL FERREIRA 04/07/2000 040.443.690-03
21998 HENRIQUE TEIXEIRA DA COSTA 13/09/2002 051.998.460-94
21403 ISABELA SILVA COUTO 10/06/2000 023.214.300-52
21487 ISADORA CARVALHO FABIANI 09/04/2006 024.817.280-84
21716 ISADORA MENDES SACHARUK 04/12/2002 039.728.880-82
21969 JAIRO GARCIA DE SOUZA 28/04/1973 571.857.000-00
21752 JESSICA CALDEIRA DUARTE 23/11/1990 026.515.610-61
22159 JEFERSON LUIS SOARES MARTTA 05/12/1988 024.091.910-61
21808 21/04/1994 036.410.680-88
21641 JOAO PEDRO VIEIRA CONCEICAO 06/04/2001 051.813.400-83
21939 JONAS GARIBALDI DE SOUZA 17/04/2003 047.901.600-33
21774 JONATHAN BELASQUEM BERARDI 30/07/2002 052.332.610-65
21893 JORDANA KRUGER DA SILVA 05/06/2003 024.370.080-63
21720 09/10/2003 039.171.910-67
21368 JULIANO DE MACEDO TAVARES 11/01/2000 037.709.940-60
21914 KAILANY BOLZONI DAMIANI 25/08/2003 026.851.050-42
21692 KALITA TAQUES DE BRITO 23/03/2003 049.551.630-92
21390 KATHLYN ALVES COSTA 09/03/2005 058.936.240-25
22051 13/08/2002 050.156.380-60
21846 LAURA KALLY SILVA BORBA 01/02/2005 055.785.640-03
21794 LAURA AZAMBUJA FERNANDES 04/11/2003 035.489.310-65
21717 LAUREN PORTO LOPES 24/10/2001 043.689.820-96
22141 10/09/1999 033.478.600-20
21239 LAVINIE SOUZA FRENZEL 04/04/1999 879.602.490-91
21465 15/03/1994 028.581.620-93
21647 LEONARDO DOS SANTOS DUARTE 14/07/2003 053.672.290-00
21437 11/06/2003 019.884.950-83
21601 LISIANA SILVEIRA DE MOURA 19/05/1972 626.184.310-49
21447 07/09/2002 053.497.970-00
21980 LIZANDRO PICH FONSECA 09/12/2000 027.256.450-85

FLáVIA CAMPELLO MONTEIRO
FLáVIA FLESCH MACHADO
FLáVIA DA SILVA SCHAUN

GEANE DANIELE RöPKE ZITZKE

LAíS FUNARI HARTWIG

JéSSICA DA SILVEIRA FARIAS

JúLIA BUCHHORN DE FREITAS

KAUã GONçALVES SILVA

LAVíNIA MOREIRA LUCERO

LETíCIA CORREA DE FREITAS

LETíCIA OLIVEIRA GONçALVES

LíVIA COUTINHO DE OLIVEIRA



21563 LORENZO QUADROS DURASMO 05/09/2004 053.575.300-41
21592 LUANA GOBBI FRANKE 27/12/2004 039.749.120-45
21298 LUANA DE OLIVEIRA KURZ 14/08/1999 043.207.360-44
21964 LUCAS ESTEVES DOS SANTOS 03/10/2003 031.251.170-11
22182 LUANA CASTRO BELEM 21/09/2002 060.274.360-50
21329 LUCIARA BAAD COELHO 24/08/1977 943.173.480-04
22030 LUISA PALMERO LORENZON 02/05/2004 028.663.050-86
21546 LUIS CARLOS LOPES JUNIOR 19/06/1995 037.439.310-95
22063 LUIZA ALTERMANN 29/03/1998 048.058.380-35
21267 ELEM CUZ DA LUZ 23/11/1995 044.391.000-66
21913 04/11/1987 027.117.490-02
21782 JAQUELINE DOS SANTOS MACEDO 04/07/1981 006.028.880-93
21967 EMANUELLE VACCARI DALL’ACQUA 10/05/2002 035.366.010-81
21985 MANUELA ALMEIDA SOUZA 04/08/1994 032.599.170-71
21589 MARCELA CARVALHO GARCIAS 29/04/1981 000.976.950-17
22176 MARCO AURELIO DA SILVA FUNCHAL 27/08/1997 037.340.900-16
22061 05/10/1999 044.424.450-60
21968 MARIANA NOGUEIRA PINTO 17/07/2004 058.880.080-52
21294 MARIANA LEITE DE SOUZA 16/05/1999 043.920.380-50
21803 MARIANNA PEDRA CORREA 01/08/1998 048.531.060-06
21432 MARIANA DIAS LAMEIRA 01/04/2004 053.625.070-79
21602 MARILIA GABRIELA LIMA PIRES 18/12/2000 040.930.240-65
22213 MARINA WEYMAR PFINGSTAG 21/06/2004 017.238.860-09
22048 MATEUS BASTOS BARBACENA 05/02/1999 035.689.641-20
21903 MAURICIO DIAS DE LIMA 18/04/1992 032.918.570-54
21610 20/04/2002 031.773.970-07
21389 MAYARA ROSA OLLERMAN 13/03/1998 040.490.410-65
21680 ARTHUR MIELKE RIBEIRO 06/06/2005 049.234.290-38
21787 MIGUEL VILLANOVA TAVARES DIAS 02/08/1999 043.333.770-21
21468 14/04/2003 038.761.820-18
22165 MILENA CUNHA DE OLIVEIRA 08/05/2001 038.657.250-07
21469 MILENA BORGES MACEDO 05/04/2004 059.193.010-23
21279 MILENE CRUZ LUZ 11/03/1998 048.318.460-82
22208 RAQUEL MARQUES NOEDEL 13/05/1976 820.936.520-72
21715 MARIA LUISA MACHADO VECCHI 15/03/2005 020.771.550-51
21597 MARIA MANOELA DE MOURA RUAS 13/06/2003 838.515.500-72
22104 ESTER PEDROSO MOTA 05/08/1986 021.892.620-03
21874 27/07/2005 039.571.530-00
21744 NATHAN BATISTA SALES 15/01/2004 106.853.965-84
21664 NATACHA DA SILVA MARQUES 10/08/1991 004.928.900-48
21438 NICOLE PEREIRA MOGLIAZZA 15/03/2004 043.563.420-89
21619 PATRICK DE MORAES BITENCOURT 29/10/2003 048.991.490-00
21652 06/01/1971 571.714.590-04
22004 PAULO ROBERTO DOS SANTOS 30/04/1979 952.191.530-72
22090 PAULO VICTOR BRITO DA SILVA 19/09/2000 142.128.777-32
22167 10/03/1999 874.597.100-59
22205 PRISCILA PEGLOW EHLERT 18/02/2004 053.206.320-10
21254 ANDRESSA WALENCZUK QUADRADO 16/09/1997 042.287.250-40
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21917 RAFAEL CARVALHAL PEREIRA 27/10/2003 053.519.630-00
21262 ANA NICOLY DAMASCENO VASCONCELLOS 17/02/1983 003.486.290-01
21650 RENAN HAX DOS SANTOS 29/09/1998 867.990.020-68
21499 RICHARD FARIAS SOARES 03/10/2002 027.687.760-84
21804 28/02/2002 044.611.142-28
21979 RODAIKA XAVIER SERRATE 03/03/1995 036.279.410-39
21518 ROSIMERI BARBOZA CARDOSO GASPAR 12/11/1973 723.675.630-04
21385 STANLEY COSTA SILVEIRA 21/03/2002 052.532.340-63
21646 ANA CAROLINA DE FREITAS SANTANA 13/09/2005 055.027.080-98
22113 AMANDA FERNANDEZ GOMES DA SILVA 03/02/2005 401.587.868-07
22028 SHAIANE MARTINS SANTANA 21/10/2003 051.717.070-14
21872 CAUAN BRITO SILVA 26/05/2004 508.265.878-60
21950 ZANI FURTADO DE BORBA 31/05/1957 377.694.210-04
22126 SUELEN DA CONCEICAO MEIRELES 18/01/1988 014.573.320-35
22003 TAIS CASTRO GARCIA 29/11/2001 053.469.310-58
21859 26/09/2005 050.589.830-60
21639 TAUANE BONAZZA OLIVEIRA 11/07/2005 049.027.380-74
21994 ANDRE LUIZ DUARTE GUIMARAES 29/12/2000 050.185.530-06
21925 TAUANE RIBEIRO NUNES 05/06/2004 049.779.100-52
21638 TERESA ALVES MARTINS DE AQUINO 21/08/2003 015.635.230-35
21754 THAIANE BASTOS DE AVILA 27/07/2002 059.772.960-37
21603 THAMYRIS FERREIRA OYARZABAL QUADROS 24/02/2005 041.013.220-90
21502 THOR BARCELLOS MELONI 08/02/2003 042.367.450-11
21989 TIAGO LUZZARDI GUIMARAES 27/07/2001 005.286.310-71
21732 TIELY MASCHKE CARDOSO 21/06/2004 058.235.860-43
21513 TIELÉN ESLABÃO MORAES 30/06/1993 035.323.970-48
21961 UENDEL CUNHA DE SOUZA 26/09/1997 042.813.380-04
21870 VALQUIRIA PEREIRA DA SILVA 29/01/1998 007.926.420-40
21476 29/06/2002 055.178.370-26
22021 DONATA VERONICA BILHALVA VIEIRA 11/09/1965 416.907.530-72
21780 23/05/1993 028.338.210-42
21916 21/11/2003 052.966.560-32
21685 WESLEY MELO MAIA 10/04/1998 102.695.459-21
21962 WILLIANNY FABRICIA VILELA DA SILVA 07/02/2002 705.878.464-70
22197 YASMIN AMARO DA SILVA 10/10/2003 052.079.450-84
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sai
Celular
(53)999464838
(53)984374532
(53)981157457

alanis.rosa2000@gmail.com (53)991045255
alexandrebrasbiel2022@gmail.com (47)999495644
alexiaspecht21@gmail.com (53)991374129
alicefont10@gmail.com (53)991174839
ALINE.VILLELA2@GMAIL.COM (53)984484905
alissondurt92@gmail.com (53)984870905

(53)991396418
amandabitelo045@gmail.com (51)995101714
amandablank196@gmail.com (53)984083153

(53)991881776
(53)981120791
(53)991243556

analinapereira0604@gmail.com (55)992113894
analuizagon5@gmail.com (53)981541177
andre1995446@gmail.com (53)984740622
andrinebartz91@gmail.com (53)984269860
antunesmarina415@gmail.com (53)984788343
arianesoaressilva903@gmail.com (53)991868608
atauamartins1@gmail.com (53)984069018
avilac176@gmail.com (53)991228008
ayradiovana1@gmail.com (53)999022592
Beatrizmachado026@icloud.com (96)981432524
bg286742@gmail.com (53)984695299
bia2121988@hotmail.com (53)984324479
brunocabral46@gmail.com (53)981122820

(53)984750075
(53)991740131
(51)995676866

chaiane05.sls@gmail.com (53)984741636
cintiagarcia20001@gmail.com (53)984334460
COSTAJENNIFER197@GMAIL.COM (53)984792556

(53)984687623
(55)996054604

deborar999@gmail.com (53)991255817
(53)981241000

dudapereira2407@gmail.com (51)996426164
(53)984619184

eduardagomesrosa01@gmail.com (53)984320316
(53)999586074

eliezerdossantosdesouza6@gmail.com (53)991868428
(53)984538623

esterfonseca543@gmail.com (53)991760994
(53)999864972

Email
agbetemps@gmail.com
airtocangussu@gmail.com
ajeaneduarte@gmail.com

allanepferreira@gmail.com

amandakonzgem@gmail.com
anadasociologia@gmail.com
anaelisa_ufpel@yahoo.com.br

carlapatricia.maia@hotmail.com
carlosmatteusagrello@gmail.com
carolinewitzorekiavila@gmail.com

cs-peverada@bol.com.br
danielborgespiazerdesouza@gmail.com

dudambrauner@gmail.com

eduardadossantoslopes@gmail.com

einhard-@hotmail.com

enzokarnopp@gmail.com

estherdviana@hotmail.com



evelynrodrigues473@gmail.com (53)984216884
fabianeperes2009@gmail.com (53)984212065

(53)984213201
felipepsilva08@gmail.com (53)984646835
fernandamartinsdesouza57@gmail.com (55)992300282

(53)984170851
flavia.cm19@outlook.com (53)984346181
flaviafmachado28@outlook.com (51)989327777

(53)999825045
(53)981258011

franfmendes00@gmail.com (53)991822227
gabriel250697@gmail.com (53)999672635

(53)991523146
gabrieleantonia2020@gmail.com (53)991167221
geanedaniele13@gmail.com (53)991015614

(53)984818171
(53)991736845
(53)991161552
(53)933008565

henriqueteixeira139@hotmail.com (53)999270916
(53)981002304

isadorafabiani06@gmail.com (53)981153517
(53)981033415
(53)91189076
(53)981062896

jefffiz25@gmail.com (53)999894166
(53)981195194
(53)974006676
(53)991144033

jonathanbelasquem17@gmail.com (51)98560925
(53)984311003
(53)981595178
(53)991121346
(53)991471486
(53)99621618

kathlyncosta2005@gmail.com (53)991668128
kauangs2002@gmail.com (53)92030953
laura.ksb.estudos05@gmail.com (53)984757332
laurafernandes12121@gmail.com (53)981117021

(53)991185168
laviniamoreiralucero1@gmail.com (53)984125157

(53)991460030
(53)991046048
(53)981432733

leticiaoliveirag11@hotmail.com (53)981466220
(53)981603470
(53)984841279
(53)991968508

fabymsantosferreira@gmail.com

ffernanda.silveira@yahoo.com.br

flaviaschaun@hotmail.com
francifconde@gmail.com

gabriele_volz@hotmail.com

guimaruri@gmail.com
hartwiglais@gmail.com
heitor.c.bandeira@gmail.com
helena.k.vahl@gmail.com

isabelasilvacout@gmail.com

isasacharuk@gmail.com
jairogarciadesouza@gmail.com
jeckduartje@gmail.com

jessicafmarino@gmail.com
joaopedrovieiraconceicao@gmail.com
jonasgaribaldidesouza@gmail.com

Jordanak.siilva@gmail.com
juliabuchhornf@gmail.com
julianomdtv@gmail.com
kailanydamiani@gmail.com
kalitataques@gmail.com

laurenplopes@gmail.com

lavsfrenzel@gmail.com
lele_fbv@hotmail.com
leo.s.duart@gmail.com

lisi_dm@hotmail.com
livia-cdoliveira@educar.rs.gov.br
lizandropichfonseca@gmail.com



(53)984251516
(55)996995095

luanakurz1@gmail.com (53)991578952
lucasesantos03@gmail.com (53)999894957
lucastro3212017@gmail.com (53)991192881

(53)981012070
(55)996890809

Luissjunior12g@gmail.com (53)999886745
(53)984697450

luzelem422@gmail.com (53)984153318
m34661115@gmail.com (53)991626883

(53)992019255
(51)998823597
(53)981462123
(53)984484486
(53)981312125
(53)981484388

mariananog04@gmail.com (53)984687966
marianasouza181@hotmail.com (53)999203768

(53)991397239
(51)996389781

mariliali828@gmail.com (51)996871896
(53)984527147
(62)985148075
(53)981551418
(53)984261542
(51)996394402

mielkeribeiroarthur4@gmail.com (53)99319233
(53)991800169
(53)984540748

milena.oliveira.0805@gmail.com (53)981045575
milenamacedo0522@gmail.com (53)981441648

(53)991068072
(53)981339070

mlmv1503@gmail.com (53)991464445
(53)984059767

motaester3@gmail.com (53)984546686
(53)991320204

nathanbatista20044@gmail.com (79)998006731
(53)991855281
(53)981195501
(53)991377488

patymello45@hotmail.com (53)999906216
(53)981075794

Paulopv09@Hotmail.com (21)991283952
pedroguterres30@gmail.com (53)981077066

(51)99356573
(53)984095168

lorduro@hotmail.com
luanagfranke@gmail.com

luciarabaadc@gmail.com
luisaplorenzon@gmail.com

luizamatheusneves@gmail.com

macedo.jaquelinedossantos@gmail.com
manu.dall@hotmail.com
manuela.asouza@hotmail.com
marcelacgarcias@gmail.com
marcopaxi@hotmail.com
marialauraredu@hotmail.com

mariannapedra@gmail.com
Maridias.lameira@gmail.com

marinapfin@gmail.com
mateus_barbacena@hotmail.com
mauriciodiasdlima@gmail.com
mavrmolina@gmail.com
mayara.ollermann@gmail.com

miguivtd@gmail.com
mikhaelandrefp@gmail.com

milenecruzluz@gmail.com
minoedel@hotmail.com

mmano.ruas@gmail.com

najudebarrosribeiro@gmail.com

nathaxa_marques@hotmail.com
nmogliazza@gmail.com
patrickdemoraesbit@gmail.com

paulinho.dreadlock@hotmail.com

priscilaehlert@outlook.com
psicoandressawalenczuk@gmail.com



(53)984618280
(53)984752090
(51)982511659
(53)984351591

ritarebelo45@gmail.com (53)992090303
(53)981072096
(53)984214224
(53)991934512
(53)991954081
(13)991971250

shaianesantana0@gmail.com (53)991707866
(19)987682735

sofiaborba7@gmail.com (53)981110366
(53)984555348

taisgarcia0111@gmail.com (53)999824780
(53)984135846

tauaneoliveira250@gmail.com (53)984427583
tauaneribeiro884@gmail.com (53)991947483
tauaneribeiro884@gmail.com (53)984242849
teresaalves2023@furg.br (53)992139696

(53)991242283
thamyris2402@gmail.com (53)981395225

(54)992203025
(53)91483623

tielymaschke15@gmail.com (53)984134882
(53)984680521

uendel2018souza@gmail.com (53)984612118
valquiriapsilva98@gmail.com (53)981465063
vevefeijo15@gmail.com (53)984656054
vieiradonata11@gmail.com (53)999013432

(51)999515938
vitoriamachaado03@gmail.com (53)984115969
Wesleyfrost4@gmail.com (53)981376695
willianny0909@gmail.com (53)984157083
yasminamaro926@gmail.com (53)984840241

rafaxavante@gmail.com
rcellosufpel@gmail.com
renanhax@gmail.com
richardfariasecp@gmail.com

rodaikaxs@gmail.com
rosimericardosob@gmail.com
s.stanley.lb@gmail.com
satierfcarol@gmail.com
sfgd.s@hotmail.com

silvabcauan@gmail.com

suelen.educacaofisica@hotmail.com

taissabbonow@gmail.com

thaianedeavila@gmail.com

thormeloni.tb@gmail.com
tiagoluzzardiguimaraes@gmail.com

tiielen@gmail.com

viniciusmatzembacher@gmail.com



sai
ID Nome Nascimento

22192 ALANIS ROSA BARBOSA 07/09/2000
22181 ALEXIA SPECHT 17/01/2005
21618 ALICE DOS SANTOS FONTOURA 01/10/2004
21567 ALICE DOS SANTOS GOMES 21/08/2002
21595 ALINE KUNZ VILLELA 14/04/1992
21811 ALLAN E. P. FERREIRA 25/02/2003
21509 AMANDA KONZGEN DA SILVA 30/11/2003
21449 AMANDA LANZARINI BITELO 09/06/2004
21611 ANA CAROLINA DA SILVA PEREIRA 06/12/2004
21646 ANA CAROLINA DE FREITAS SANTANA 13/09/2005
21723 ANA ELISA SOUZA DA SILVA 30/08/1989
21874 27/07/2005
21688 12/05/2003
21778 ANA MARIA SILVA DE SOUZA 15/09/1968
21262 ANA NICOLY DAMASCENO VASCONCELLOS 17/02/1983
21975 13/08/1995
21254 ANDRESSA WALENCZUK QUADRADO 16/09/1997
21755 ANDRINE CARDOSO BARTZ 04/12/2002
22014 ÂNGELA BEATRIZ MACIEL VIEIRA 21/12/1988
21508 ARIANE SOARES SILVA 29/12/2000
21707 ARTHUR GARCIA BETEMPS 03/05/1993
21680 ARTHUR MIELKE RIBEIRO 06/06/2005
21571 13/11/1997
22005 AYRA DIOVANA DE FREITAS MACHADO DA ROSA 30/03/2004
22017 BEATRIZ YASMIM DE MORAES MACHADO 02/04/2004
21912 BRUNA JEANE DUARTE CUNHA 08/01/2003
21574 BRUNO CARDOSO CABRAL 19/06/2001
21430 CARLA PATRÍCIA MAIA SCHMIDT 17/03/1974
21854 CAROLINA RASCH DE AVILA 18/04/2003
21413 CAROLINE WITZOREKI AVILA 06/11/2002
21872 CAUAN BRITO SILVA 26/05/2004
21864 CHAIANE DA SILVA CONTREIRA 05/02/2003
21857 03/08/1992
22021 DONATA VERONICA BILHALVA VIEIRA 11/09/1965
21346 EDUARDA DOS SANTOS LOPES 21/04/2002
21594 EDUARDA GOMES DA ROSA 10/11/2001
21971 EDUARDA MARTINS BRAUNER 25/08/2005
22131 EDUARDA PEREIRA 24/07/2002
21549 ELIEZER DOS SANTOS DE SOUZA 28/11/2003
21967 EMANUELLE VACCARI DALL’ACQUA 10/05/2002
22055 ENZO JUAN XAVIER KARNOPP 17/11/2000
21564 ESTER FONSECA MORAES 15/06/2002
21565 ESTHER DURO DA ROSA VIANA 25/04/2001
21350 EVELYN DOS SANTOS RODRIGUES 09/02/2005
21824 FABIANE BARCELOS PERES 05/12/1982
21401 FERNANDA DUTRA SILVEIRA 24/08/1983

ANA JúLIA DE BARROS RIBEIRO
ANA LUIZA GONçALVES SILVA

ANDRé BUENO CALçADA

ATAUã MARTINS MARTINS

DéBORA DA SILVA RODRIGUES



21474 26/09/2001
21706 23/10/1999
21933 28/04/2001
21896 FRANCINE  FAGUNDES CONDE DA ROSA 02/01/1990
21922 FRANCISCO FERRAZ MENDES 24/02/2006
22057 GABRIEL DA FONSECA GAZAL 25/06/1997
22075 GABRIELE ANTONIA FERNANDES VELEDA 24/07/2003
21521 GABRIELE VOLZ BARALDI 11/09/1998
21286 09/04/2000
21776 GUILHERME DOS SANTOS MARURI 26/05/1993
22203 HANIELE SILVANA MICCOLA EINHARD 10/07/2003
21420 HEITOR CAMPOS BANDEIRA 06/01/2002
21998 HENRIQUE TEIXEIRA DA COSTA 13/09/2002
21403 ISABELA SILVA COUTO 10/06/2000
21487 ISADORA CARVALHO FABIANI 09/04/2006
21716 ISADORA MENDES SACHARUK 04/12/2002
21969 JAIRO GARCIA DE SOUZA 28/04/1973
21471 JENNIFER COSTA MENACHO 11/07/1995
21808 21/04/1994
21641 JOAO PEDRO VIEIRA CONCEICAO 06/04/2001
21939 JONAS GARIBALDI DE SOUZA 17/04/2003
21720 09/10/2003
21368 JULIANO DE MACEDO TAVARES 11/01/2000
21914 KAILANY BOLZONI DAMIANI 25/08/2003
21692 KALITA TAQUES DE BRITO 23/03/2003
22051 13/08/2002
21387 24/08/2000
21717 LAUREN PORTO LOPES 24/10/2001
22141 10/09/1999
21239 LAVINIE SOUZA FRENZEL 04/04/1999
21647 LEONARDO DOS SANTOS DUARTE 14/07/2003
21437 11/06/2003
21980 LIZANDRO PICH FONSECA 09/12/2000
21563 LORENZO QUADROS DURASMO 05/09/2004
22182 LUANA CASTRO BELEM 21/09/2002
21298 LUANA DE OLIVEIRA KURZ 14/08/1999
21592 LUANA GOBBI FRANKE 27/12/2004
21964 LUCAS ESTEVES DOS SANTOS 03/10/2003
21329 LUCIARA BAAD COELHO 24/08/1977
21546 LUIS CARLOS LOPES JUNIOR 19/06/1995
22030 LUISA PALMERO LORENZON 02/05/2004
22063 LUIZA ALTERMANN 29/03/1998
21985 MANUELA ALMEIDA SOUZA 04/08/1994
22176 MARCO AURELIO DA SILVA FUNCHAL 27/08/1997
21610 20/04/2002
22061 05/10/1999
21715 MARIA LUISA MACHADO VECCHI 15/03/2005
21597 MARIA MANOELA DE MOURA RUAS 13/06/2003

FLáVIA CAMPELLO MONTEIRO
FLáVIA DA SILVA SCHAUN
FLáVIA FLESCH MACHADO

GEANE DANIELE RöPKE ZITZKE

JéSSICA DA SILVEIRA FARIAS

JúLIA BUCHHORN DE FREITAS

KAUã GONçALVES SILVA
LAíS FUNARI HARTWIG

LAVíNIA MOREIRA LUCERO

LETíCIA OLIVEIRA GONçALVES

MARCOS VINíCIUS RODRIGUES MOLINA
MARIA LAURA BORGES REDü



21432 MARIANA DIAS LAMEIRA 01/04/2004
21294 MARIANA LEITE DE SOUZA 16/05/1999
21968 MARIANA NOGUEIRA PINTO 17/07/2004
21913 04/11/1987
21602 MARILIA GABRIELA LIMA PIRES 18/12/2000
21426 MARINA ANTUNES RODRIGUES 11/05/2004
22213 MARINA WEYMAR PFINGSTAG 21/06/2004
21389 MAYARA ROSA OLLERMAN 13/03/1998
21787 MIGUEL VILLANOVA TAVARES DIAS 02/08/1999
21468 14/04/2003
21469 MILENA BORGES MACEDO 05/04/2004
22165 MILENA CUNHA DE OLIVEIRA 08/05/2001
21664 NATACHA DA SILVA MARQUES 10/08/1991
21438 NICOLE PEREIRA MOGLIAZZA 15/03/2004
21619 PATRICK DE MORAES BITENCOURT 29/10/2003
22004 PAULO ROBERTO DOS SANTOS 30/04/1979
22090 PAULO VICTOR BRITO DA SILVA 19/09/2000
22205 PRISCILA PEGLOW EHLERT 18/02/2004
21917 RAFAEL CARVALHAL PEREIRA 27/10/2003
22208 RAQUEL MARQUES NOEDEL 13/05/1976
21499 RICHARD FARIAS SOARES 03/10/2002
21804 28/02/2002
21979 RODAIKA XAVIER SERRATE 03/03/1995
22028 SHAIANE MARTINS SANTANA 21/10/2003
22126 SUELEN DA CONCEICAO MEIRELES 18/01/1988
22003 TAIS CASTRO GARCIA 29/11/2001
21859 26/09/2005
21639 TAUANE BONAZZA OLIVEIRA 11/07/2005
21925 TAUANE RIBEIRO NUNES 05/06/2004
21638 TERESA ALVES MARTINS DE AQUINO 21/08/2003
21603 THAMYRIS FERREIRA OYARZABAL QUADROS 24/02/2005
21502 THOR BARCELLOS MELONI 08/02/2003
21513 TIELÉN ESLABÃO MORAES 30/06/1993
21961 UENDEL CUNHA DE SOUZA 26/09/1997
21870 VALQUIRIA PEREIRA DA SILVA 29/01/1998
21476 29/06/2002
21780 23/05/1993
21916 21/11/2003
21685 WESLEY MELO MAIA 10/04/1998
21962 WILLIANNY FABRICIA VILELA DA SILVA 07/02/2002
21950 ZANI FURTADO DE BORBA 31/05/1957

MARíLIA FIGUEIREDO DA SILVA

MIKHAEL ANDRé FARIAS PéREZ

RITA DE CáSSIA DUARTE REBELO

TAíSSA BOHM BONOW

VERôNICA DA SILVEIRA ENDERLE FEIJó
VINíCIUS MATZEMBACHER TEIXEIRA
VITóRIA DA SILVA MACHADO



ID Nome
22192 ALANIS ROSA BARBOSA
22181 ALEXIA SPECHT
21618 ALICE DOS SANTOS FONTOURA
21567 ALICE DOS SANTOS GOMES
21595 ALINE KUNZ VILLELA
21811 ALLAN E. P. FERREIRA
21509 AMANDA KONZGEN DA SILVA
21449 AMANDA LANZARINI BITELO
21611 ANA CAROLINA DA SILVA PEREIRA
21646 ANA CAROLINA DE FREITAS SANTANA
21723 ANA ELISA SOUZA DA SILVA
21874
21688
21778 ANA MARIA SILVA DE SOUZA
21262 ANA NICOLY DAMASCENO VASCONCELLOS
21975
21254 ANDRESSA WALENCZUK QUADRADO
21755 ANDRINE CARDOSO BARTZ
22014 ÂNGELA BEATRIZ MACIEL VIEIRA
21508 ARIANE SOARES SILVA
21707 ARTHUR GARCIA BETEMPS
21680 ARTHUR MIELKE RIBEIRO
21571
22005 AYRA DIOVANA DE FREITAS MACHADO DA ROSA
22017 BEATRIZ YASMIM DE MORAES MACHADO
21912 BRUNA JEANE DUARTE CUNHA
21574 BRUNO CARDOSO CABRAL
21430 CARLA PATRICIA MAIA SCHMIDT
21854 CAROLINA RASCH DE AVILA
21413 CAROLINE WITZOREKI AVILA
21872 CAUAN BRITO SILVA
21864 CHAIANE DA SILVA CONTREIRA
21857
22021 DONATA VERONICA BILHALVA VIEIRA
21346 EDUARDA DOS SANTOS LOPES
21594 EDUARDA GOMES DA ROSA
21971 EDUARDA MARTINS BRAUNER
22131 EDUARDA PEREIRA
21549 ELIEZER DOS SANTOS DE SOUZA
21967 EMANUELLE VACCARI DALL’ACQUA
22055 ENZO JUAN XAVIER KARNOPP
21564 ESTER FONSECA MORAES
21565 ESTHER DURO DA ROSA VIANA
21350 EVELYN DOS SANTOS RODRIGUES
21824 FABIANE BARCELOS PERES

ANA JúLIA DE BARROS RIBEIRO
ANA LUIZA GONçALVES SILVA

ANDRé BUENO CALçADA

ATAUã MARTINS MARTINS

DéBORA DA SILVA RODRIGUES



21401 FERNANDA DUTRA SILVEIRA
21474
21706
21933
21896 FRANCINE  FAGUNDES CONDE DA ROSA
21922 FRANCISCO FERRAZ MENDES
22057 GABRIEL DA FONSECA GAZAL
22075 GABRIELE ANTONIA FERNANDES VELEDA
21521 GABRIELE VOLZ BARALDI
21286
21776 GUILHERME DOS SANTOS MARURI
22203 HANIELE SILVANA MICCOLA EINHARD
21420 HEITOR CAMPOS BANDEIRA
21998 HENRIQUE TEIXEIRA DA COSTA
21403 ISABELA SILVA COUTO
21487 ISADORA CARVALHO FABIANI
21716 ISADORA MENDES SACHARUK
21969 JAIRO GARCIA DE SOUZA
21471 JENNIFER COSTA MENACHO
21808
21641 JOAO PEDRO VIEIRA CONCEICAO
21939 JONAS GARIBALDI DE SOUZA
21720
21368 JULIANO DE MACEDO TAVARES
21914 KAILANY BOLZONI DAMIANI
21692 KALITA TAQUES DE BRITO
22051
21387
21717 LAUREN PORTO LOPES
22141
21239 LAVINIE SOUZA FRENZEL
21647 LEONARDO DOS SANTOS DUARTE
21437
21980 LIZANDRO PICH FONSECA
21563 LORENZO QUADROS DURASMO
22182 LUANA CASTRO BELEM
21298 LUANA DE OLIVEIRA KURZ
21592 LUANA GOBBI FRANKE
21964 LUCAS ESTEVES DOS SANTOS
21329 LUCIARA BAAD COELHO
21546 LUIS CARLOS LOPES JUNIOR
22030 LUISA PALMERO LORENZON
22063 LUIZA ALTERMANN
21985 MANUELA ALMEIDA SOUZA
22176 MARCO AURELIO DA SILVA FUNCHAL
21610

FLáVIA CAMPELLO MONTEIRO
FLáVIA DA SILVA SCHAUN
FLáVIA FLESCH MACHADO

GEANE DANIELE RöPKE ZITZKE

JéSSICA DA SILVEIRA FARIAS

JúLIA BUCHHORN DE FREITAS

KAUã GONçALVES SILVA
LAíS FUNARI HARTWIG

LAVíNIA MOREIRA LUCERO

LETíCIA OLIVEIRA GONçALVES

MARCOS VINíCIUS RODRIGUES MOLINA



22061
21715 MARIA LUISA MACHADO VECCHI
21597 MARIA MANOELA DE MOURA RUAS
21432 MARIANA DIAS LAMEIRA
21294 MARIANA LEITE DE SOUZA
21968 MARIANA NOGUEIRA PINTO
21913
21602 MARILIA GABRIELA LIMA PIRES
21426 MARINA ANTUNES RODRIGUES
22213 MARINA WEYMAR PFINGSTAG
21389 MAYARA ROSA OLLERMAN
21787 MIGUEL VILLANOVA TAVARES DIAS
21468
21469 MILENA BORGES MACEDO
22165 MILENA CUNHA DE OLIVEIRA
21664 NATACHA DA SILVA MARQUES
21438 NICOLE PEREIRA MOGLIAZZA
21619 PATRICK DE MORAES BITENCOURT
22004 PAULO ROBERTO DOS SANTOS
22090 PAULO VICTOR BRITO DA SILVA
22205 PRISCILA PEGLOW EHLERT
21917 RAFAEL CARVALHAL PEREIRA
22208 RAQUEL MARQUES NOEDEL
21499 RICHARD FARIAS SOARES
21804
21979 RODAIKA XAVIER SERRATE
22028 SHAIANE MARTINS SANTANA
22126 SUELEN DA CONCEICAO MEIRELES
22003 TAIS CASTRO GARCIA
21859
21639 TAUANE BONAZZA OLIVEIRA
21925 TAUANE RIBEIRO NUNES
21638 TERESA ALVES MARTINS DE AQUINO
21603 THAMYRIS FERREIRA OYARZABAL QUADROS
21502 THOR BARCELLOS MELONI
21513 TIELÉN ESLABÃO MORAES
21961 UENDEL CUNHA DE SOUZA
21870 VALQUIRIA PEREIRA DA SILVA
21476
21780
21916
21685 WESLEY MELO MAIA
21962 WILLIANNY FABRICIA VILELA DA SILVA
21950 ZANI FURTADO DE BORBA

MARIA LAURA BORGES REDü

MARíLIA FIGUEIREDO DA SILVA

MIKHAEL ANDRé FARIAS PéREZ

RITA DE CáSSIA DUARTE REBELO

TAíSSA BOHM BONOW

VERôNICA DA SILVEIRA ENDERLE FEIJó
VINíCIUS MATZEMBACHER TEIXEIRA
VITóRIA DA SILVA MACHADO



NOME
alanis.rosa2000@gmail.com ALANIS ROSA BARBOSA
alexiaspecht21@gmail.com ALEXIA SPECHT
alicefont10@gmail.com ALICE DOS SANTOS FONTOURA
bg286742@gmail.com ALICE DOS SANTOS GOMES
ALINE.VILLELA2@GMAIL.COM ALINE KUNZ VILLELA

ALLAN E. P. FERREIRA
AMANDA KONZGEN DA SILVA

amandabitelo045@gmail.com AMANDA LANZARINI BITELO
analinapereira0604@gmail.com ANA CAROLINA DA SILVA PEREIRA

ANA CAROLINA DE FREITAS SANTANA
ANA ELISA SOUZA DA SILVA

analuizagon5@gmail.com
ANA MARIA SILVA DE SOUZA
ANA NICOLY DAMASCENO VASCONCELLOS

andre1995446@gmail.com
ANDRESSA WALENCZUK QUADRADO

andrinebartz91@gmail.com ANDRINE CARDOSO BARTZ
bia21121988@hotmail.com ÂNGELA BEATRIZ MACIEL VIEIRA
arianesoaressilva903@gmail.com ARIANE SOARES SILVA

ARTHUR GARCIA BETEMPS
mielkeribeiroarthur4@gmail.com ARTHUR MIELKE RIBEIRO
atauamartins1@gmail.com
ayradiovana1@gmail.com AYRA DIOVANA DE FREITAS MACHADO DA ROSA
Beatrizmachado026@icloud.com BEATRIZ YASMIM DE MORAES MACHADO

BRUNA JEANE DUARTE CUNHA
brunocabral46@gmail.com BRUNO CARDOSO CABRAL

CARLA PATRICIA MAIA SCHMIDT
avilac176@gmail.com CAROLINA RASCH DE AVILA

CAROLINE WITZOREKI AVILA
CAUAN BRITO SILVA

chaiane05.sls@gmail.com CHAIANE DA SILVA CONTREIRA
deborar999@gmail.com
vieiradonata11@gmail.com DONATA VERONICA BILHALVA VIEIRA

EDUARDA DOS SANTOS LOPES
eduardagomesrosa01@gmail.com EDUARDA GOMES DA ROSA

EDUARDA MARTINS BRAUNER
dudapereira2407@gmail.com EDUARDA PEREIRA
eliezerdossantosdesouza6@gmail.com ELIEZER DOS SANTOS DE SOUZA

EMANUELLE VACCARI DALL’ACQUA
ENZO JUAN XAVIER KARNOPP

esterfonseca543@gmail.com ESTER FONSECA MORAES
ESTHER DURO DA ROSA VIANA

evelynrodrigues473@gmail.com EVELYN DOS SANTOS RODRIGUES
fabianeperes2009@gmail.com FABIANE BARCELOS PERES

Email

allanepferreira@gmail.com
amandakonzgem@gmail.com

satierfcarol@gmail.com
anaelisa_ufpel@yahoo.com.br
najudebarrosribeiro@gmail.com ANA JúLIA DE BARROS RIBEIRO

ANA LUIZA GONçALVES SILVA
anadasociologia@gmail.com
rcellosufpel@gmail.com

ANDRé BUENO CALçADA
psicoandressawalenczuk@gmail.com

agbetemps@gmail.com

ATAUã MARTINS MARTINS

ajeaneduarte@gmail.com

carlapatricia.maia@hotmail.com

carolinewitzorekiavila@gmail.com
silvabcauan@gmail.com

DéBORA DA SILVA RODRIGUES

eduardadossantoslopes@gmail.com

dudambrauner@gmail.com

manu.dall@hotmail.com
enzokarnopp@gmail.com

estherdviana@hotmail.com



FERNANDA DUTRA SILVEIRA
flavia.cm19@outlook.com

flaviafmachado28@outlook.com
FRANCINE  FAGUNDES CONDE DA ROSA

franfmendes00@gmail.com FRANCISCO FERRAZ MENDES
gabriel250697@gmail.com GABRIEL DA FONSECA GAZAL
gabrieleantonia2020@gmail.com GABRIELE ANTONIA FERNANDES VELEDA

GABRIELE VOLZ BARALDI
geanedaniele13@gmail.com

GUILHERME DOS SANTOS MARURI
HANIELE SILVANA MICCOLA EINHARD
HEITOR CAMPOS BANDEIRA

henriqueteixeira139@hotmail.com HENRIQUE TEIXEIRA DA COSTA
ISABELA SILVA COUTO

isadorafabiani06@gmail.com ISADORA CARVALHO FABIANI
ISADORA MENDES SACHARUK
JAIRO GARCIA DE SOUZA

COSTAJENNIFER197@GMAIL.COM JENNIFER COSTA MENACHO

JOAO PEDRO VIEIRA CONCEICAO
JONAS GARIBALDI DE SOUZA

JULIANO DE MACEDO TAVARES
KAILANY BOLZONI DAMIANI
KALITA TAQUES DE BRITO

kauangs2002@gmail.com

LAUREN PORTO LOPES
laviniamoreiralucero1@gmail.com

LAVINIE SOUZA FRENZEL
LEONARDO DOS SANTOS DUARTE

leticiaoliveirag11@hotmail.com
LIZANDRO PICH FONSECA
LORENZO QUADROS DURASMO

lucastro3212017@gmail.com LUANA CASTRO BELEM
luanakurz1@gmail.com LUANA DE OLIVEIRA KURZ

LUANA GOBBI FRANKE
lucasesantos03@gmail.com LUCAS ESTEVES DOS SANTOS

LUCIARA BAAD COELHO
Luissjunior12g@gmail.com LUIS CARLOS LOPES JUNIOR

LUISA PALMERO LORENZON
LUIZA ALTERMANN
MANUELA ALMEIDA SOUZA
MARCO AURELIO DA SILVA FUNCHAL

ffernanda.silveira@yahoo.com.br
FLáVIA CAMPELLO MONTEIRO

flaviaschaun@hotmail.com FLáVIA DA SILVA SCHAUN
FLáVIA FLESCH MACHADO

francifconde@gmail.com

gabriele_volz@hotmail.com
GEANE DANIELE RöPKE ZITZKE

guimaruri@gmail.com
einhard-@hotmail.com
heitor.c.bandeira@gmail.com

isabelasilvacout@gmail.com

isasacharuk@gmail.com
jairogarciadesouza@gmail.com

jessicafmarino@gmail.com JéSSICA DA SILVEIRA FARIAS
joaopedrovieiraconceicao@gmail.com
jonasgaribaldidesouza@gmail.com
juliabuchhornf@gmail.com JúLIA BUCHHORN DE FREITAS
julianomdtv@gmail.com
kailanydamiani@gmail.com
kalitataques@gmail.com

KAUã GONçALVES SILVA
hartwiglais@gmail.com LAíS FUNARI HARTWIG
laurenplopes@gmail.com

LAVíNIA MOREIRA LUCERO
lavsfrenzel@gmail.com
leo.s.duart@gmail.com

LETíCIA OLIVEIRA GONçALVES
lizandropichfonseca@gmail.com
lorduro@hotmail.com

luanagfranke@gmail.com

luciarabaadc@gmail.com

luisaplorenzon@gmail.com
luizamatheusneves@gmail.com
manuela.asouza@hotmail.com
marcopaxi@hotmail.com
mavrmolina@gmail.com MARCOS VINíCIUS RODRIGUES MOLINA



mlmv1503@gmail.com MARIA LUISA MACHADO VECCHI
MARIA MANOELA DE MOURA RUAS
MARIANA DIAS LAMEIRA

marianasouza181@hotmail.com MARIANA LEITE DE SOUZA
mariananog04@gmail.com MARIANA NOGUEIRA PINTO
m34661115@gmail.com
mariliali828@gmail.com MARILIA GABRIELA LIMA PIRES
antunesmarina415@gmail.com MARINA ANTUNES RODRIGUES

MARINA WEYMAR PFINGSTAG
MAYARA ROSA OLLERMAN
MIGUEL VILLANOVA TAVARES DIAS

milenamacedo0522@gmail.com MILENA BORGES MACEDO
milena.oliveira.0805@gmail.com MILENA CUNHA DE OLIVEIRA

NATACHA DA SILVA MARQUES
NICOLE PEREIRA MOGLIAZZA
PATRICK DE MORAES BITENCOURT
PAULO ROBERTO DOS SANTOS

Paulopv09@Hotmail.com PAULO VICTOR BRITO DA SILVA
PRISCILA PEGLOW EHLERT
RAFAEL CARVALHAL PEREIRA
RAQUEL MARQUES NOEDEL
RICHARD FARIAS SOARES

ritarebelo45@gmail.com
RODAIKA XAVIER SERRATE

shaianesantana0@gmail.com SHAIANE MARTINS SANTANA
SUELEN DA CONCEICAO MEIRELES

taisgarcia0111@gmail.com TAIS CASTRO GARCIA

tauaneoliveira250@gmail.com TAUANE BONAZZA OLIVEIRA
tauaneribeiro884@gmail.com TAUANE RIBEIRO NUNES
teresaalves2023@furg.br TERESA ALVES MARTINS DE AQUINO
thamyris2402@gmail.com THAMYRIS FERREIRA OYARZABAL QUADROS

THOR BARCELLOS MELONI
TIELÉN ESLABÃO MORAES

uendel2018souza@gmail.com UENDEL CUNHA DE SOUZA
valquiriapsilva98@gmail.com VALQUIRIA PEREIRA DA SILVA
vevefeijo15@gmail.com

vitoriamachaado03@gmail.com
Wesleyfrost4@gmail.com WESLEY MELO MAIA
willianny0909@gmail.com WILLIANNY FABRICIA VILELA DA SILVA
sofiaborba7@gmail.com ZANI FURTADO DE BORBA

marialauraredu@hotmail.com MARIA LAURA BORGES REDü

mmano.ruas@gmail.com
Maridias.lameira@gmail.com

MARíLIA FIGUEIREDO DA SILVA

marinapfin@gmail.com
mayara.ollermann@gmail.com
miguivtd@gmail.com
mikhaelandrefp@gmail.com MIKHAEL ANDRé FARIAS PéREZ

nathaxa_marques@hotmail.com
nmogliazza@gmail.com
patrickdemoraesbit@gmail.com
paulinho.dreadlock@hotmail.com

priscilaehlert@outlook.com
rafaxavante@gmail.com
minoedel@hotmail.com
richardfariasecp@gmail.com

RITA DE CáSSIA DUARTE REBELO
rodaikaxs@gmail.com

suelen.educacaofisica@hotmail.com

taissabbonow@gmail.com TAíSSA BOHM BONOW

thormeloni.tb@gmail.com
tiielen@gmail.com

VERôNICA DA SILVEIRA ENDERLE FEIJó
viniciusmatzembacher@gmail.com VINíCIUS MATZEMBACHER TEIXEIRA

VITóRIA DA SILVA MACHADO



EMAIL
alanis.rosa2000@gmail.com
alexiaspecht21@gmail.com
alicefont10@gmail.com
bg286742@gmail.com
aline.villela2@gmail.com

amandabitelo045@gmail.com
analinapereira0604@gmail.com

analuizagon5@gmail.com

andre1995446@gmail.com

andrinebartz91@gmail.com
bia21121988@hotmail.com
arianesoaressilva903@gmail.com

mielkeribeiroarthur4@gmail.com
atauamartins1@gmail.com
ayradiovana1@gmail.com
beatrizmachado026@icloud.com

brunocabral46@gmail.com

avilac176@gmail.com

chaiane05.sls@gmail.com
deborar999@gmail.com
vieiradonata11@gmail.com

eduardagomesrosa01@gmail.com

dudapereira2407@gmail.com
eliezerdossantosdesouza6@gmail.com

esterfonseca543@gmail.com

evelynrodrigues473@gmail.com
fabianeperes2009@gmail.com

allanepferreira@gmail.com
amandakonzgem@gmail.com

satierfcarol@gmail.com
anaelisa_ufpel@yahoo.com.br
najudebarrosribeiro@gmail.com

anadasociologia@gmail.com
rcellosufpel@gmail.com

psicoandressawalenczuk@gmail.com

agbetemps@gmail.com

ajeaneduarte@gmail.com

carlapatricia.maia@hotmail.com

carolinewitzorekiavila@gmail.com
silvabcauan@gmail.com

eduardadossantoslopes@gmail.com

dudambrauner@gmail.com

manu.dall@hotmail.com
enzokarnopp@gmail.com

estherdviana@hotmail.com



flavia.cm19@outlook.com

flaviafmachado28@outlook.com

franfmendes00@gmail.com
gabriel250697@gmail.com
gabrieleantonia2020@gmail.com

geanedaniele13@gmail.com

henriqueteixeira139@hotmail.com

isadorafabiani06@gmail.com

kauangs2002@gmail.com

laviniamoreiralucero1@gmail.com

leticiaoliveirag11@hotmail.com

lucastro3212017@gmail.com
luanakurz1@gmail.com

lucasesantos03@gmail.com

luissjunior12g@gmail.com

ffernanda.silveira@yahoo.com.br

flaviaschaun@hotmail.com

francifconde@gmail.com

gabriele_volz@hotmail.com

guimaruri@gmail.com
einhard-@hotmail.com
heitor.c.bandeira@gmail.com

isabelasilvacout@gmail.com

isasacharuk@gmail.com
jairogarciadesouza@gmail.com
costajennifer197@gmail.com

jessicafmarino@gmail.com
joaopedrovieiraconceicao@gmail.com
jonasgaribaldidesouza@gmail.com
juliabuchhornf@gmail.com
julianomdtv@gmail.com
kailanydamiani@gmail.com
kalitataques@gmail.com

hartwiglais@gmail.com
laurenplopes@gmail.com

lavsfrenzel@gmail.com
leo.s.duart@gmail.com

lizandropichfonseca@gmail.com
lorduro@hotmail.com

luanagfranke@gmail.com

luciarabaadc@gmail.com

luisaplorenzon@gmail.com
luizamatheusneves@gmail.com
manuela.asouza@hotmail.com
marcopaxi@hotmail.com
mavrmolina@gmail.com

mailto:einhard-@hotmail.com
mailto:costajennifer197@gmail.com


mlmv1503@gmail.com

marianasouza181@hotmail.com

mariananog04@gmail.com
m34661115@gmail.com
mariliali828@gmail.com
antunesmarina415@gmail.com

milenamacedo0522@gmail.com
milena.oliveira.0805@gmail.com

paulopv09@hotmail.com

ritarebelo45@gmail.com

shaianesantana0@gmail.com

taisgarcia0111@gmail.com

tauaneoliveira250@gmail.com
tauaneribeiro884@gmail.com
teresaalves2023@furg.br
thamyris2402@gmail.com

uendel2018souza@gmail.com
valquiriapsilva98@gmail.com
vevefeijo15@gmail.com

vitoriamachaado03@gmail.com
wesleyfrost4@gmail.com
willianny0909@gmail.com
sofiaborba7@gmail.com

marialauraredu@hotmail.com

mmano.ruas@gmail.com
maridias.lameira@gmail.com

marinapfin@gmail.com
mayara.ollermann@gmail.com
miguivtd@gmail.com
mikhaelandrefp@gmail.com

nathaxa_marques@hotmail.com
nmogliazza@gmail.com
patrickdemoraesbit@gmail.com
paulinho.dreadlock@hotmail.com

priscilaehlert@outlook.com
rafaxavante@gmail.com
minoedel@hotmail.com
richardfariasecp@gmail.com

rodaikaxs@gmail.com

suelen.educacaofisica@hotmail.com

taissabbonow@gmail.com

thormeloni.tb@gmail.com
tiielen@gmail.com

viniciusmatzembacher@gmail.com



E-MAIL PONTUAÇÃOHORÁRIO DE TÉRMINO
23 28 de jun. 15:06
20 28 de jun. 15:49

alanis.rosa2000@gmail.com 16 28 de jun. 15:54
alicefont10@gmail.com 17 28 de jun. 15:17
aline.villela2@gmail.com 18 28 de jun. 15:53
amandabitelo045@gmail.com 22 28 de jun. 15:20

17 28 de jun. 15:59
17 28 de jun. 15:55
19 28 de jun. 15:09

analinapereira0604@gmail.com 21 28 de jun. 15:24
andre1995446@gmail.com 18 28 de jun. 15:56
andrinebartz91@gmail.com 18 28 de jun. 15:43
antunesmarina415@gmail.com 22 28 de jun. 15:39
arianesoaressilva903@gmail.com 13 28 de jun. 15:26
atauamartins1@gmail.com 28 28 de jun. 15:20
avilac176@gmail.com 21 28 de jun. 15:52
ayradiovana1@gmail.com 21 28 de jun. 15:54
beatrizmachado026@icloud.com 12 28 de jun. 14:48
bg286742@gmail.com 18 28 de jun. 15:14
bia21121988@hotmail.com 15 28 de jun. 15:13
brunocabral46@gmail.com 30 28 de jun. 14:45

19 28 de jun. 15:28
19 28 de jun. 15:32

chaiane05.sls@gmail.com 17 28 de jun. 14:44
deborar999@gmail.com 28 28 de jun. 14:42

18 28 de jun. 14:57
dudapereira2407@gmail.com 19 28 de jun. 15:25

22 28 de jun. 16:11
eduardagomesrosa01@gmail.com14 28 de jun. 15:59
eliezerdossantosdesouza6@gmail.com14 28 de jun. 15:35

20 28 de jun. 15:00
esterfonseca543@gmail.com 29 28 de jun. 14:55

20 28 de jun. 15:30
evelynrodrigues473@gmail.com 15 28 de jun. 15:20

19 28 de jun. 15:24
flavia.cm19@outlook.com 20 28 de jun. 15:05
flaviafmachado28@outlook.com 24 28 de jun. 15:54

18 28 de jun. 15:27
14 28 de jun. 16:00

franfmendes00@gmail.com 24 28 de jun. 15:41
gabriel250697@gmail.com 15 28 de jun. 15:01

22 28 de jun. 15:54
gabrieleantonia2020@gmail.com 19 28 de jun. 15:59
geanedaniele13@gmail.com 17 28 de jun. 15:10

22 28 de jun. 14:39
30 28 de jun. 15:21
26 28 de jun. 15:56

agbetemps@gmail.com
ajeaneduarte@gmail.com

amandakonzgem@gmail.com
anadasociologia@gmail.com
anaelisa_ufpel@yahoo.com.br

carlapatricia.maia@hotmail.com
carolinewitzorekiavila@gmail.com

dudambrauner@gmail.com

eduardadossantoslopes@gmail.com

enzokarnopp@gmail.com

estherdviana@hotmail.com

ffernanda.silveira@yahoo.com.br

flaviaschaun@hotmail.com
francifconde@gmail.com

gabriele_volz@hotmail.com

guimaruri@gmail.com
heitor.c.bandeira@gmail.com
isabelasilvacout@gmail.com



isadorafabiani06@gmail.com 21 28 de jun. 15:57
20 28 de jun. 15:16
16 28 de jun. 15:53
17 28 de jun. 15:54
19 28 de jun. 15:53
21 28 de jun. 15:31
10 28 de jun. 15:49
30 28 de jun. 14:49

kauangs2002@gmail.com 20 28 de jun. 14:55
18 28 de jun. 15:52

laviniamoreiralucero1@gmail.com 16 28 de jun. 15:53
17 28 de jun. 14:47
27 28 de jun. 15:26

leticiaoliveirag11@hotmail.com 23 28 de jun. 15:19
25 28 de jun. 15:00
19 28 de jun. 15:46
14 28 de jun. 15:10

luanakurz1@gmail.com 21 28 de jun. 15:49
lucasesantos03@gmail.com 17 28 de jun. 15:37
lucastro3212017@gmail.com 26 28 de jun. 15:58

26 28 de jun. 15:57
21 28 de jun. 15:08

luissjunior12g@gmail.com 25 28 de jun. 16:00
20 28 de jun. 15:53

m34661115@gmail.com 19 28 de jun. 15:53
21 28 de jun. 15:54
22 28 de jun. 15:25
16 28 de jun. 16:01
16 28 de jun. 15:08

marianaleitesouza1@gmail.com 24 28 de jun. 15:21
mariananog04@gmail.com 30 28 de jun. 15:27

21 28 de jun. 15:59
mariliali828@gmail.com 24 28 de jun. 15:24

15 28 de jun. 14:39
26 28 de jun. 15:56
18 28 de jun. 15:57

mielkeribeiroarthur4@gmail.com 16 28 de jun. 15:40
20 28 de jun. 16:00
21 28 de jun. 15:30

milena.oliveira.0805@gmail.com 26 28 de jun. 15:21
milenamacedo0522@gmail.com 23 28 de jun. 15:57
mlmv1503@gmail.com 20 28 de jun. 15:20

24 28 de jun. 15:56
14 28 de jun. 14:57
20 28 de jun. 15:41
19 28 de jun. 15:05

paulopv09@hotmail.com 21 28 de jun. 15:24
20 28 de jun. 14:56

isasacharuk@gmail.com
jairogarciadesouza@gmail.com
jessicafmarino@gmail.com
joaopedrovieiraconceicao@gmail.com
jonasgaribaldidesouza@gmail.com
juliabuchhornf@gmail.com
kalitataques@gmail.com

laurenplopes@gmail.com

lavsfrenzel@gmail.com
leo.s.duart@gmail.com

lizandropichfonseca@gmail.com
lorduro@hotmail.com
luanagfranke@gmail.com

luciarabaadc@gmail.com
luisaplorenzon@gmail.com

luizamatheusneves@gmail.com

manu.dall@hotmail.com
manuela.asouza@hotmail.com
marcopaxi@hotmail.com
marialauraredu@hotmail.com

maridias.lameira@gmail.com

marinapfin@gmail.com
mavrmolina@gmail.com
mayara.ollermann@gmail.com

miguivtd@gmail.com
mikhaelandrefp@gmail.com

mmano.ruas@gmail.com
najudebarrosribeiro@gmail.com
nmogliazza@gmail.com
patrickdemoraesbit@gmail.com

priscilaehlert@outlook.com



21 28 de jun. 15:32
20 28 de jun. 15:59
18 28 de jun. 15:18
19 28 de jun. 14:57

ritarebelo45@gmail.com 14 28 de jun. 15:50
11 28 de jun. 14:40
21 28 de jun. 15:51

shaianesantana0@gmail.com 21 28 de jun. 15:46
22 28 de jun. 15:31

sofiaborba7@gmail.com 18 28 de jun. 16:03
22 28 de jun. 15:08

taisgarcia0111@gmail.com 19 28 de jun. 15:16
18 28 de jun. 15:44

tauaneoliveira250@gmail.com 15 28 de jun. 15:59
tauaneribeiro884@gmail.com 15 28 de jun. 15:39
teresaalves2023@furg.br 19 28 de jun. 15:23
thamyris2402@gmail.com 24 28 de jun. 15:30

26 28 de jun. 15:22
20 28 de jun. 15:26

uendel2018souza@gmail.com 15 28 de jun. 15:46
vevefeijo15@gmail.com 21 28 de jun. 15:52
vieiradonata11@gmail.com 25 28 de jun. 15:38

18 28 de jun. 15:56
vitoriamachaado03@gmail.com 15 28 de jun. 15:58
wesleyfrost4@gmail.com 18 28 de jun. 15:59
willianny0909@gmail.com 20 28 de jun. 14:42

psicoandressawalenczuk@gmail.com
rafaxavante@gmail.com
rcellosufpel@gmail.com
richardfariasecp@gmail.com

rodaikaxs@gmail.com
satierfcarol@gmail.com

silvabcauan@gmail.com

suelen.educacaofisica@hotmail.com

taissabbonow@gmail.com

thormeloni.tb@gmail.com
tiielen@gmail.com

viniciusmatzembacher@gmail.com



e-mail Nome
ARTHUR GARCIA BETEMPS
BRUNA JEANE DUARTE CUNHA

alanis.rosa2000@gmail.com ALANIS ROSA BARBOSA
alicefont10@gmail.com ALICE DOS SANTOS FONTOURA
ALINE.VILLELA2@GMAIL.COM ALINE KUNZ VILLELA
amandabitelo045@gmail.com AMANDA LANZARINI BITELO

AMANDA KONZGEN DA SILVA
ANA MARIA SILVA DE SOUZA
ANA ELISA SOUZA DA SILVA

analinapereira0604@gmail.com ANA CAROLINA DA SILVA PEREIRA

andrinebartz91@gmail.com ANDRINE CARDOSO BARTZ
antunesmarina415@gmail.com MARINA ANTUNES RODRIGUES
arianesoaressilva903@gmail.com ARIANE SOARES SILVA
atauamartins1@gmail.com
avilac176@gmail.com CAROLINA RASCH DE AVILA
ayradiovana1@gmail.com AYRA DIOVANA DE FREITAS MACHADO DA ROSA
Beatrizmachado026@icloud.com BEATRIZ YASMIM DE MORAES MACHADO
bg286742@gmail.com ALICE DOS SANTOS GOMES
bia21121988@hotmail.com ÂNGELA BEATRIZ MACIEL VIEIRA
brunocabral46@gmail.com BRUNO CARDOSO CABRAL

CARLA PATRICIA MAIA SCHMIDT
CAROLINE WITZOREKI AVILA

chaiane05.sls@gmail.com CHAIANE DA SILVA CONTREIRA
deborar999@gmail.com

EDUARDA MARTINS BRAUNER
dudapereira2407@gmail.com EDUARDA PEREIRA

EDUARDA DOS SANTOS LOPES
eduardagomesrosa01@gmail.com EDUARDA GOMES DA ROSA
eliezerdossantosdesouza6@gmail.com ELIEZER DOS SANTOS DE SOUZA

ENZO JUAN XAVIER KARNOPP
esterfonseca543@gmail.com ESTER FONSECA MORAES

ESTHER DURO DA ROSA VIANA
evelynrodrigues473@gmail.com EVELYN DOS SANTOS RODRIGUES

FERNANDA DUTRA SILVEIRA
flavia.cm19@outlook.com
flaviafmachado28@outlook.com

FRANCINE  FAGUNDES CONDE DA ROSA
franfmendes00@gmail.com FRANCISCO FERRAZ MENDES
gabriel250697@gmail.com GABRIEL DA FONSECA GAZAL

GABRIELE VOLZ BARALDI
gabrieleantonia2020@gmail.com GABRIELE ANTONIA FERNANDES VELEDA
geanedaniele13@gmail.com

GUILHERME DOS SANTOS MARURI
HEITOR CAMPOS BANDEIRA
ISABELA SILVA COUTO

agbetemps@gmail.com
ajeaneduarte@gmail.com

amandakonzgem@gmail.com
anadasociologia@gmail.com
anaelisa_ufpel@yahoo.com.br

andre1995446@gmail.com ANDRé BUENO CALçADA

ATAUã MARTINS MARTINS

carlapatricia.maia@hotmail.com
carolinewitzorekiavila@gmail.com

DéBORA DA SILVA RODRIGUES
dudambrauner@gmail.com

eduardadossantoslopes@gmail.com

enzokarnopp@gmail.com

estherdviana@hotmail.com

ffernanda.silveira@yahoo.com.br
FLáVIA CAMPELLO MONTEIRO
FLáVIA FLESCH MACHADO

flaviaschaun@hotmail.com FLáVIA DA SILVA SCHAUN
francifconde@gmail.com

gabriele_volz@hotmail.com

GEANE DANIELE RöPKE ZITZKE
guimaruri@gmail.com
heitor.c.bandeira@gmail.com
isabelasilvacout@gmail.com

mailto:andre1995446@gmail.com


isadorafabiani06@gmail.com ISADORA CARVALHO FABIANI
ISADORA MENDES SACHARUK
JAIRO GARCIA DE SOUZA

JOAO PEDRO VIEIRA CONCEICAO
JONAS GARIBALDI DE SOUZA

KALITA TAQUES DE BRITO
kauangs2002@gmail.com

LAUREN PORTO LOPES
laviniamoreiralucero1@gmail.com

LAVINIE SOUZA FRENZEL
LEONARDO DOS SANTOS DUARTE

leticiaoliveirag11@hotmail.com
LIZANDRO PICH FONSECA
LORENZO QUADROS DURASMO
LUANA GOBBI FRANKE

luanakurz1@gmail.com LUANA DE OLIVEIRA KURZ
lucasesantos03@gmail.com LUCAS ESTEVES DOS SANTOS
lucastro3212017@gmail.com LUANA CASTRO BELEM

LUCIARA BAAD COELHO
LUISA PALMERO LORENZON

Luissjunior12g@gmail.com LUIS CARLOS LOPES JUNIOR
LUIZA ALTERMANN

m34661115@gmail.com
EMANUELLE VACCARI DALL’ACQUA
MANUELA ALMEIDA SOUZA
MARCO AURELIO DA SILVA FUNCHAL

marianasouza181@hotmail.com MARIANA LEITE DE SOUZA
mariananog04@gmail.com MARIANA NOGUEIRA PINTO

MARIANA DIAS LAMEIRA
mariliali828@gmail.com MARILIA GABRIELA LIMA PIRES

MARINA WEYMAR PFINGSTAG

MAYARA ROSA OLLERMAN
mielkeribeiroarthur4@gmail.com ARTHUR MIELKE RIBEIRO

MIGUEL VILLANOVA TAVARES DIAS

milena.oliveira.0805@gmail.com MILENA CUNHA DE OLIVEIRA
milenamacedo0522@gmail.com MILENA BORGES MACEDO
mlmv1503@gmail.com MARIA LUISA MACHADO VECCHI

MARIA MANOELA DE MOURA RUAS

NICOLE PEREIRA MOGLIAZZA
PATRICK DE MORAES BITENCOURT

Paulopv09@Hotmail.com PAULO VICTOR BRITO DA SILVA
PRISCILA PEGLOW EHLERT

isasacharuk@gmail.com
jairogarciadesouza@gmail.com
jessicafmarino@gmail.com JéSSICA DA SILVEIRA FARIAS
joaopedrovieiraconceicao@gmail.com
jonasgaribaldidesouza@gmail.com
juliabuchhornf@gmail.com JúLIA BUCHHORN DE FREITAS
kalitataques@gmail.com

KAUã GONçALVES SILVA
laurenplopes@gmail.com

LAVíNIA MOREIRA LUCERO
lavsfrenzel@gmail.com
leo.s.duart@gmail.com

LETíCIA OLIVEIRA GONçALVES
lizandropichfonseca@gmail.com
lorduro@hotmail.com
luanagfranke@gmail.com

luciarabaadc@gmail.com
luisaplorenzon@gmail.com

luizamatheusneves@gmail.com
MARíLIA FIGUEIREDO DA SILVA

manu.dall@hotmail.com
manuela.asouza@hotmail.com
marcopaxi@hotmail.com
marialauraredu@hotmail.com MARIA LAURA BORGES REDü

Maridias.lameira@gmail.com

marinapfin@gmail.com
mavrmolina@gmail.com MARCOS VINíCIUS RODRIGUES MOLINA
mayara.ollermann@gmail.com

miguivtd@gmail.com
mikhaelandrefp@gmail.com MIKHAEL ANDRé FARIAS PéREZ

mmano.ruas@gmail.com
najudebarrosribeiro@gmail.com ANA JúLIA DE BARROS RIBEIRO
nmogliazza@gmail.com
patrickdemoraesbit@gmail.com

priscilaehlert@outlook.com



ANDRESSA WALENCZUK QUADRADO
RAFAEL CARVALHAL PEREIRA
ANA NICOLY DAMASCENO VASCONCELLOS
RICHARD FARIAS SOARES

ritarebelo45@gmail.com
RODAIKA XAVIER SERRATE
ANA CAROLINA DE FREITAS SANTANA

shaianesantana0@gmail.com SHAIANE MARTINS SANTANA
CAUAN BRITO SILVA

sofiaborba7@gmail.com ZANI FURTADO DE BORBA
SUELEN DA CONCEICAO MEIRELES

taisgarcia0111@gmail.com TAIS CASTRO GARCIA

tauaneoliveira250@gmail.com TAUANE BONAZZA OLIVEIRA
tauaneribeiro884@gmail.com TAUANE RIBEIRO NUNES
teresaalves2023@furg.br TERESA ALVES MARTINS DE AQUINO
thamyris2402@gmail.com THAMYRIS FERREIRA OYARZABAL QUADROS

THOR BARCELLOS MELONI
TIELÉN ESLABÃO MORAES

uendel2018souza@gmail.com UENDEL CUNHA DE SOUZA
vevefeijo15@gmail.com
vieiradonata11@gmail.com DONATA VERONICA BILHALVA VIEIRA

vitoriamachaado03@gmail.com
Wesleyfrost4@gmail.com WESLEY MELO MAIA
willianny0909@gmail.com WILLIANNY FABRICIA VILELA DA SILVA

psicoandressawalenczuk@gmail.com
rafaxavante@gmail.com
rcellosufpel@gmail.com
richardfariasecp@gmail.com

RITA DE CáSSIA DUARTE REBELO
rodaikaxs@gmail.com
satierfcarol@gmail.com

silvabcauan@gmail.com

suelen.educacaofisica@hotmail.com

taissabbonow@gmail.com TAíSSA BOHM BONOW

thormeloni.tb@gmail.com
tiielen@gmail.com

VERôNICA DA SILVEIRA ENDERLE FEIJó

viniciusmatzembacher@gmail.com VINíCIUS MATZEMBACHER TEIXEIRA
VITóRIA DA SILVA MACHADO



alexiaspecht21@gmail.com ALEXIA SPECHT
ALLAN E. P. FERREIRA

analuizagon5@gmail.com

AYRA DIOVANA DE FREITAS MACHADO DA ROSA

COSTAJENNIFER197@GMAIL.COMJENNIFER COSTA MENACHO

HANIELE SILVANA MICCOLA EINHARD

fabianeperes2009@gmail.com FABIANE BARCELOS PERES

henriqueteixeira139@hotmail.comHENRIQUE TEIXEIRA DA COSTA
JULIANO DE MACEDO TAVARES

allanepferreira@gmail.com
ANA LUIZA GONçALVES SILVA

einhard-@hotmail.com

hartwiglais@gmail.com LAíS FUNARI HARTWIG

julianomdtv@gmail.com



KAILANY BOLZONI DAMIANI

RAQUEL MARQUES NOEDEL

NATACHA DA SILVA MARQUES
PAULO ROBERTO DOS SANTOS

kailanydamiani@gmail.com

minoedel@hotmail.com

nathaxa_marques@hotmail.com
paulinho.dreadlock@hotmail.com



 

valquiriapsilva98@gmail.com VALQUIRIA PEREIRA DA SILVA



SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS
SETOR DE ADMISSÃO DE PESSOAL

ANEXO ÚNICO DO EDITAL 284/22 – RESULTADO PRELIMINAR PROVA TEÓRICO-OBJETIVA
VISITADOR PIM/PCF

CLASS. NOME PONTUAÇÃO Nascimento
1 BRUNO CARDOSO CABRAL 30/30 19/06/2001
2 HEITOR CAMPOS BANDEIRA 30/30 06/01/2002
3 KALITA TAQUES DE BRITO 30/30 23/03/2003
4 MARIANA NOGUEIRA PINTO 30/30 17/07/2004

5 ESTER FONSECA MORAES 29/30 15/06/2002

6 28/30 03/08/1992
7 28/30 13/11/1997

8 LEONARDO DOS SANTOS DUARTE 27/30 14/07/2003

9 LUCIARA BAAD COELHO 26/30 24/08/1977
10 LUANA CASTRO BELEM 26/30 21/09/2002
11 26/30 20/04/2002
12 ISABELA SILVA COUTO 26/30 10/06/2000
13 MILENA CUNHA DE OLIVEIRA 26/30 08/05/2001
14 THOR BARCELLOS MELONI 26/30 08/02/2003

15 DONATA VERONICA BILHALVA VIEIRA 25/30 11/09/1965
16 LUIS CARLOS LOPES JUNIOR 25/30 19/06/1995
17 LIZANDRO PICH FONSECA 25/30 09/12/2000
18 MARIANA LEITE DE SOUZA 24/30 16/05/1999
19 MARILIA GABRIELA LIMA PIRES 24/30 18/12/2000
20 24/30 28/04/2001
21 MARIA MANOELA DE MOURA RUAS 24/30 13/06/2003
22 THAMYRIS FERREIRA OYARZABAL QUADROS 24/30 24/02/2005
23 FRANCISCO FERRAZ MENDES 24/30 24/02/2006

24 ARTHUR GARCIA BETEMPS 23/30 03/05/1993
25 23/30 11/06/2003
26 MILENA BORGES MACEDO 23/30 05/04/2004

27 SUELEN DA CONCEICAO MEIRELES 22/30 18/01/1988
28 GUILHERME DOS SANTOS MARURI 22/30 26/05/1993
29 MANUELA ALMEIDA SOUZA 22/30 04/08/1994
30 GABRIELE VOLZ BARALDI 22/30 11/09/1998
31 EDUARDA DOS SANTOS LOPES 22/30 21/04/2002
32 MARINA ANTUNES RODRIGUES 22/30 11/05/2004
33 CAUAN BRITO SILVA 22/30 26/05/2004
34 AMANDA LANZARINI BITELO 22/30 09/06/2004

35 ANDRESSA WALENCZUK QUADRADO 21/30 16/09/1997
36 LUANA DE OLIVEIRA KURZ 21/30 14/08/1999
37 PAULO VICTOR BRITO DA SILVA 21/30 19/09/2000
38 EMANUELLE VACCARI DALL’ACQUA 21/30 10/05/2002
39 21/30 29/06/2002
40 21/30 14/04/2003
41 JONAS GARIBALDI DE SOUZA 21/30 17/04/2003
42 CAROLINA RASCH DE AVILA 21/30 18/04/2003
43 SHAIANE MARTINS SANTANA 21/30 21/10/2003

DéBORA DA SILVA RODRIGUES
ATAUã MARTINS MARTINS

MARCOS VINíCIUS RODRIGUES MOLINA

FLáVIA FLESCH MACHADO

LETíCIA OLIVEIRA GONçALVES

VERôNICA DA SILVEIRA ENDERLE FEIJó
MIKHAEL ANDRé FARIAS PéREZ



44 AYRA DIOVANA DE FREITAS MACHADO DA ROSA 21/30 30/03/2004
45 MARIANA DIAS LAMEIRA 21/30 01/04/2004
46 LUISA PALMERO LORENZON 21/30 02/05/2004
47 ANA CAROLINA DA SILVA PEREIRA 21/30 06/12/2004
48 ANA CAROLINA DE FREITAS SANTANA 21/30 13/09/2005
49 ISADORA CARVALHO FABIANI 21/30 09/04/2006

50 TIELÉN ESLABÃO MORAES 20/30 30/06/1993
51 LUIZA ALTERMANN 20/30 29/03/1998
52 MIGUEL VILLANOVA TAVARES DIAS 20/30 02/08/1999
53 ENZO JUAN XAVIER KARNOPP 20/30 17/11/2000
54 ESTHER DURO DA ROSA VIANA 20/30 25/04/2001
55 20/30 26/09/2001
56 WILLIANNY FABRICIA VILELA DA SILVA 20/30 07/02/2002
57 20/30 13/08/2002
58 ISADORA MENDES SACHARUK 20/30 04/12/2002
59 BRUNA JEANE DUARTE CUNHA 20/30 08/01/2003
60 RAFAEL CARVALHAL PEREIRA 20/30 27/10/2003
61 PRISCILA PEGLOW EHLERT 20/30 18/02/2004
62 NICOLE PEREIRA MOGLIAZZA 20/30 15/03/2004
63 MARIA LUISA MACHADO VECCHI 20/30 15/03/2005

64 CARLA PATRICIA MAIA SCHMIDT 19/30 17/03/1974
65 FERNANDA DUTRA SILVEIRA 19/30 24/08/1983
66 19/30 04/11/1987
67 ANA ELISA SOUZA DA SILVA 19/30 30/08/1989
68 JOAO PEDRO VIEIRA CONCEICAO 19/30 06/04/2001
69 TAIS CASTRO GARCIA 19/30 29/11/2001
70 EDUARDA PEREIRA 19/30 24/07/2002
71 RICHARD FARIAS SOARES 19/30 03/10/2002
72 CAROLINE WITZOREKI AVILA 19/30 06/11/2002
73 GABRIELE ANTONIA FERNANDES VELEDA 19/30 24/07/2003
74 TERESA ALVES MARTINS DE AQUINO 19/30 21/08/2003
75 PATRICK DE MORAES BITENCOURT 19/30 29/10/2003
76 LORENZO QUADROS DURASMO 19/30 05/09/2004

77 ZANI FURTADO DE BORBA 18/30 31/05/1957
78 ANA NICOLY DAMASCENO VASCONCELLOS 18/30 17/02/1983
79 ALINE KUNZ VILLELA 18/30 14/04/1992
80 18/30 23/05/1993
81 18/30 13/08/1995
82 MAYARA ROSA OLLERMAN 18/30 13/03/1998
83 WESLEY MELO MAIA 18/30 10/04/1998
84 18/30 23/10/1999
85 LAUREN PORTO LOPES 18/30 24/10/2001
86 ALICE DOS SANTOS GOMES 18/30 21/08/2002
87 ANDRINE CARDOSO BARTZ 18/30 04/12/2002
88 EDUARDA MARTINS BRAUNER 18/30 25/08/2005
89 18/30 26/09/2005

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS APÓS PROVA TEÓRICO-OBJETIVA
ALICE DOS SANTOS FONTOURA 17/30 01/10/2004
AMANDA KONZGEN DA SILVA 17/30 30/11/2003
ANA MARIA SILVA DE SOUZA 17/30 15/09/1968
CHAIANE DA SILVA CONTREIRA 17/30 05/02/2003

17/30 09/04/2000
17/30 21/04/1994

FLáVIA CAMPELLO MONTEIRO

KAUã GONçALVES SILVA

MARíLIA FIGUEIREDO DA SILVA

VINíCIUS MATZEMBACHER TEIXEIRA
ANDRé BUENO CALçADA

FLáVIA DA SILVA SCHAUN

TAíSSA BOHM BONOW

GEANE DANIELE RöPKE ZITZKE
JéSSICA DA SILVEIRA FARIAS



LAVINIE SOUZA FRENZEL 17/30 04/04/1999
LUCAS ESTEVES DOS SANTOS 17/30 03/10/2003
ALANIS ROSA BARBOSA 16/30 07/09/2000
ARTHUR MIELKE RIBEIRO 16/30 06/06/2005
JAIRO GARCIA DE SOUZA 16/30 28/04/1973

16/30 10/09/1999
MARCO AURELIO DA SILVA FUNCHAL 16/30 27/08/1997

16/30 05/10/1999
ÂNGELA BEATRIZ MACIEL VIEIRA 15/30 21/12/1988
EVELYN DOS SANTOS RODRIGUES 15/30 09/02/2005
GABRIEL DA FONSECA GAZAL 15/30 25/06/1997
MARINA WEYMAR PFINGSTAG 15/30 21/06/2004
TAUANE BONAZZA OLIVEIRA 15/30 11/07/2005
TAUANE RIBEIRO NUNES 15/30 05/06/2004
UENDEL CUNHA DE SOUZA 15/30 26/09/1997

15/30 21/11/2003
14/30 27/07/2005

EDUARDA GOMES DA ROSA 14/30 10/11/2001
ELIEZER DOS SANTOS DE SOUZA 14/30 28/11/2003
FRANCINE  FAGUNDES CONDE DA ROSA 14/30 02/01/1990
LUANA GOBBI FRANKE 14/30 27/12/2004

14/30 28/02/2002
ARIANE SOARES SILVA 13/30 29/12/2000
BEATRIZ YASMIM DE MORAES MACHADO 12/30 02/04/2004
RODAIKA XAVIER SERRATE 11/30 03/03/1995

10/30 09/10/2003
ALEXIA SPECHT 0/30 17/01/2005
ALLAN E. P. FERREIRA 0/30 25/02/2003

0/30 12/05/2003
FABIANE BARCELOS PERES 0/30 05/12/1982
HANIELE SILVANA MICCOLA EINHARD 0/30 10/07/2003
HENRIQUE TEIXEIRA DA COSTA 0/30 13/09/2002
JENNIFER COSTA MENACHO 0/30 11/07/1995
JULIANO DE MACEDO TAVARES 0/30 11/01/2000
KAILANY BOLZONI DAMIANI 0/30 25/08/2003

0/30 24/08/2000
NATACHA DA SILVA MARQUES 0/30 10/08/1991
PAULO ROBERTO DOS SANTOS 0/30 30/04/1979
RAQUEL MARQUES NOEDEL 0/30 13/05/1976
VALQUIRIA PEREIRA DA SILVA 0/30 29/01/1998

LAVíNIA MOREIRA LUCERO

MARIA LAURA BORGES REDü

VITóRIA DA SILVA MACHADO
ANA JúLIA DE BARROS RIBEIRO

RITA DE CáSSIA DUARTE REBELO

JúLIA BUCHHORN DE FREITAS

ANA LUIZA GONçALVES SILVA

LAíS FUNARI HARTWIG
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